MUNICIPALIDADDEMARCOSPAZ FOLIO U 6327

B+ ERICIE |9 2021
LIBRO DE DECRETD S

Marcos Pag, 3 ﬁ 0 ‘ G 2@2{0‘

VISTO:
La Ley 14656, en sus articulos 66, 111, 115, 118, 119, de empleo plblico de log
trabajadores de las Municipalidades de Ia Provincia de Buenos Aires.
La Ordenanza Municipal N.° 076/2021del Presupuesto Célculo de Recursos y
Ejecucién de Gastos, para el gjercicio 2022 Yy su decreto promulgatorio.
El decreto N.° 3736/2021 que dicta el Organigrama Municipal vigente para el
ejercicio 2022 a partir del 1° de enero 2022.
Los decretos del DEM N.© 1012/2018, N.° 2070/2018, N.° 2936/2019 de Emergencia
Econdmica, Financiera Y Administrativa; Alimentaria y Social.
El decreto Provingial N.© 2980/00 RAFAM, y
Considerando:
Que es necesaria la designacién de personal idéneo a fin de dar cumplimiento a
todos los objetivos que este Departamento Ejecutivo quiere emprender.
Que la tarea a efectuar no se puede realizar con personal municipal, por la falta del
mismo. -

Por ello el Intendente Municipal del Partido de Marcos Paz;

DECRETA

Articulo 1°-Incorpérese como personal temporario en la Categoria M1, al agente
Marey Roberto Walter DNI 13134433 legajo N.° 1656, Profesional Médico de
especialidad Anestesidlogo, matricula provincial N.° 222779 Lo. Xvi Fo. 365,
Matricula Nacional N.° 82895, para desarrollar sy labor en el Hospital Municipal de
Marcos Paz Dr. Héctor J. D’Agnillo, dependiente de Ia Secretaria de Salud,
correspondiente a la jurisdiccién 11101 64000,
Articulo 2°- El presente decreto tendra vigencia a partir de] 1° DE ENERO HASTA EL
DIA 31 DE DICIEMBRE DE 2022.

Articulo 3°-Notifiquese al interesa(#)/a‘greg" w&se copia del presente decreto al legajo

I S el » D 7.‘ -
ﬂ)ergp‘{fé;{gppb‘l’rquege, pase al R.0, gy‘r‘?}%lndf)‘_a’frg fyese. f\\

Y
%

!
/ i1

V8 §
/ 3 /\
| |
H i




